PORTARIA 067/2017

O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

legislação vigente, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Senhores JOÃO PEDRO GONÇALVES; HELAINE CRISTINA CARVALHO

MACEDO PETERS, todos Auxiliares Administrativo II, e WALTEMBERG FERREIRA, Chefe de

Gabinete, como membros titulares e, como suplentes, CLEBER FILIPE GALDINO SALUSTIANO,

Auxiliar Administrativo II; VALÉRIA CRISTINA NUNES CAMPOS, Secretária de Gabinete e

MOACIR DE SOUZA, Auxiliar Administrativo II; todos como membros da Comissão Municipal de

Licitação.

Art. 2º - Os serviços desta Comissão acima nomeada acontecerão sob a presidência do

Sr. JOÃO PEDRO GONÇALVES.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria 019/2017.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Goianá, 19 de abril de 2017.

Estevam de Assis Barreiros
Prefeito Municipal